1

ПРОТОКОЛ № 57/14

заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

«Содружество проектных организаций»

Санкт-Петербург                          «08» сентября 2014

года

Место проведения: г. Санкт-Петербург, улица Малая Разночинная, дом 9, литер «А»,

пом. № 507.

Присутствовали члены Совета Партнерства:

Еремина Л. Л., Председатель Совета Партнерства, Генеральный директор ООО «АТР»;

Семынин О. В., Заместитель директора по строительству ООО «Строительная группа

«Универсалстрой»;

Овчаров Я. В., Генеральный директор ООО «ИЦ «Стройэксперт»;

Жаков Сергей Дмитриевич, независимый член Совета СРО НП «СПО»

Приглашенные лица:
Директор СРО НП «СПО  Бачурин С.В.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О принятии участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного

федерального округа Российской Федерации, которая состоится 16 сентября

2014 г. в Санкт-Петербурге

Заседание открыла Председатель Еремина Лариса Леонидовна,  которая предложила

избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По данному вопросу слушали Председателя Совета Партнерства Еремину Л.Л., которая

предложила делегировать на Окружную конференцию саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской

Федерации, которая состоится 16 сентября 2014 г. в Санкт-Петербурге:

- с правом решающего голоса: директора СРО НП «СПО» Бачурина С.В.,

- с правом совещательного голоса: представителя Куминова А.Н.

2

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I.  Делегировать от имени СРО НП «СПО» на Окружную конференцию

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-

Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 16 сентября

2014 г. в Санкт-Петербурге:

- директора СРО НП «СПО» Бачурина С.В. с правом решающего голоса

- представителя Куминова А.Н. с правом совещательного голоса.

Председатель Совета Партнерства

                            ____________________________

 Еремина Л. Л.

Секретарь заседания Совета Партнерства

                            ____________________________

 Семынин О. В.